MC Di Guida Moto ULTRA
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Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS
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47 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Top Class + 125 Jun Circuito La Torre 1,216 Km.
Prove Crono 28/04/2013 11:15.
Quialifica Iniziato a 11:23:18
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(263) MEMOLI ALFREDO (232) ESPOSITO SALVATORE
1 11:23:47.409 1 11:23:54.400
2 1:43.174 +14.279 11:25:30.583 2 1:37.428 +0.386 11:25:31.828
3 1:30.667 +1.772 11:27:01.250 3 1:37.042 11:27:08.870
4 1:30.395 +1.500 11:28:31.645 4 1:38.847 +1.805 11:28:47.717
5 1:28.895 11:30:00.540 5 1:40.092 +3.050 11:30:27.809
6 1:56.004 +27.109 11:31:56.544 6 1:38.754 +1.712 11:32:06.563
7 1:29.121 +0.226 11:33:25.665 7 1:48.069 +11.027 11:33:54.632
(23) CERVELLONE MATTIA (389) DONNARUMMA FABIO
1 11:23:44.095 1 11:23:18.210
2 1:30.259 11:25:14.354 2 1:46.762 +8.013 11:25:04.972
3 3:05.966  +1:35.707 11:28:20.320 3 1:39.648 +0.899 11:26:44.620
4 1:47.186 +8.437 11:28:31.806
(4) DI BARI DANIELE 5 1:55.770 +17.021 11:30:27.576
1 11:23:45.829 6 1:38.749 11:32:06.325
2 1:33.198 +1.431 11:25:19.027 7 1:52.700 +13.951 11:33:59.025
3 2:04.300 +32.533 11:27:23.327
4 1:31.767 11:28:55.094 (90) CELENTANO RAFFAELE
5 2:11.583 +39.816 11:31:06.677 1 11:24:32.657
6 1:32.745 +0.978 11:32:39.422 2 2:00.705 +15.893 11:26:33.362
7 2:14.916 +43.149 11:34:54.338 3 1:48.890 +4.078 11:28:22.252
4 2:08.160 +23.348 11:30:30.412
(74) TUFO VALERIO 5 1:44.812 11:32:15.224
1 11:23:34.765 6 2:36.272 +51.460 11:34:51.496
2 1:46.014 +13.186 11:25:20.779
3 2:13.985 +41.157 11:27:34.764 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
4 1:32.828 11:29:07.592 1 11:24:24.505
5 1:48.753 +15.925 11:30:56.345 2 1:55.687 +8.722 11:26:20.192
6 1:33.560 +0.732 11:32:29.905 3 2:07.252 +20.287 11:28:27.444
7 1:47.994 +15.166 11:34:17.899 4 2:06.994 +20.029 11:30:34.438
5 1:46.965 11:32:21.403
(747) DANDOLO MARCO 6 2:04.317 +17.352 11:34:25.720
1 11:24:50.900
2 1:36.353 +2.615 11:26:27.253
3 1:46.940 +13.202 11:28:14.193
4 1:33.738 11:29:47.931
5 1:55.463 +21.725 11:31:43.394
6 1:34.878 +1.140 11:33:18.272
(7) MORGERA CIRO
1 11:23:51.304
2 1:50.183 +14.359 11:25:41.487
3 1:35.824 11:27:17.311
4 2:04.829 +29.005 11:29:22.140
5 1:41.695 +5.871 11:31:03.835
6 1:39.087 +3.263 11:32:42.922
7 1:50.646 +14.822 11:34:33.568
(101) LULLO DAMIANO
1 11:23:29.073
2 1:36.213 11:25:05.286
3 1:36.965 +0.752 11:26:42.251
4 1:55.282 +19.069 11:28:37.533
5 1:42.724 +6.511 11:30:20.257
6 1:39.444 +3.231 11:31:59.701
7 1:37.813 +1.600 11:33:37.514
(312) BORREDON ACHILLE
1 11:24:20.357
2 1:40.862 +4.210 11:26:01.219
3 1:37.510 +0.858 11:27:38.729
4 1:36.652 11:29:15.381
5 2:15.320 +38.668 11:31:30.701
6 1:50.850 +14.198 11:33:21.551
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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